
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
05.03.2025   № 113 

пгт Пижанка 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Пижанского муниципального округа Кировской области  

от 10.01.2022 № 17 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Пижанского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Пижанского 

муниципального округа Кировской области от 10.01.2022 № 17 «О создании 

межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Пижанском 

муниципальном округе Кировской области» следующее изменение:  

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 

 
Исполняющая полномочия  

Глава Пижанского  

муниципального округа                                        Т.В. Наймушина 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 1 

 

 

 

С О С Т А В 

межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Пижанском 

муниципальном округе Кировской области 

 

 

ВАСЕНИН 

Александр Николаевич 

- глава Пижанского муниципального округа, 

председатель комиссии 

 

СЕДЫХ 

Людмила Николаевна 

- заместитель главы администрации Пижанского 

муниципального округа по финансово-

экономическим вопросам, заместитель 

председателя 

 

ХРИСТОЛЮБОВ 

Сергей Борисович 

- Заместитель заведующей отделом юридической 

и кадровой работы администрации Пижанского 

муниципального округа, секретарь комиссии 

 

 

Члены комиссии: 

 

  

ВОХМИНЦЕВА 

Татьяна Валентиновна 

- 
 

 

 

 

 

управляющая делами, заведующая отделом 

юридической и кадровой работы 

администрации Пижанского муниципального 

округа 

РЕДЬКИНА 

Надежда Николаевна 

 

- председатель контрольно-счетной комиссии 

Пижанского муниципального округа (по 

согласованию) 

 

 

НАЙМУШИНА 

Татьяна Владимировна 

- 

 

 

 

заместитель главы администрации Пижанского 

муниципального округа по социальным 

вопросам и управлению территориями, 

заведующая Пижанским территориальным 

отделом  

 

   

 

БУСЫГИНА  

Светлана Витальевна 

 

- 

 

главный редактор газеты «Сельские вести» (по 

согласованию) 



 

 

   

 

СЫСОЕВ 

Сергей Александрович 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

депутат Думы Пижанского муниципального 

округа Кировской области (по согласованию) 

 

ХРИСТОЛЮБОВ  

Павел Николаевич 

- начальник отделения полиции «Пижанское» 

межмуниципального отдела Министерства 

Внутренних Дел России «Советский» (по 

согласованию) 

 

 

 

_____________ 

 


